
 

 
 

 

REEXAMINĂRI 

RECONSIDERARE CALIFICATIV(MĂRIRE DE NOTĂ) 

COSMETICĂ MEDICALĂ 

15.07.2025 - 17.07.2025 

 

 

 

 

 

DISCIPLINA DATA ORA SALA 
 

PREPARATE ÎN INDUSTRIA COSMETICĂ ȘI 

FARMACEUTICĂ 
AN III SEM I 

SAU MĂRIRE DE NOTĂ 

 

15.07.202 SAU 

16.07.2025 
16-17 

10-11 
LAB. INDUSTRIE 

 

TEHNICI DE ÎNGRIJIRE ANTI-AGING 
AN III SEM I 

SAU MĂRIRE DE NOTĂ 

 

 

16.07.2025 SAU 

17.07.2025 
10-11 

LAB. AFF 

(Demisol) 


